BẢNG DỮ LIỆU
RG-EW1200G PRO
Router Không Dây Tốc Độ 1267Mbs
Băng Tần Kép
Điểm nổi bật
Hỗ trợ chuẩn 802.11ac wave2
6 ăng-ten đa hướng cùng với bộ khuếch đại tín hiệu giúp mở rộng và tập trung tín hiệu Wi-Fi
Công nghệ MU-MIMO, đồng thời hỗ trợ kết nối với 96 thiết bị
Reyee Mesh là giải pháp phủ sóng Wi-Fi cho toàn bộ không gian của bạn
Dễ dàng quản lý hệ thống mạng của bạn với Ứng dụng Reyee Router
Tính năng nổi bật
Sứ mệnh của chúng tôi là cung cấp cho bạn
những phút giây trực tuyến chất lượng cao
Tín hiệu WiFi mạnh phủ khắp không gian nhà bạn
Thiết kế
FEM
Ăng-ten đa hướng
6dBi
Chuẩn Wif-Fi
802.11ac Wave2
1267
Mbps
4 cổng
Gigabit Ethernet
CPU siêu phân luồng
lõi kép
Tận hưởng khoảnh khắc
bên gia đình với
Internet chất lượng cao
RG-EW1200G PRO
Phủ sóng toàn không gian, Dễ dàng cài đặt, Chuyển vùng liền mạch
Thật ngạc nhiên với Reyee Mesh
Tính năng nổi bật
Chế độ bảo vệ
sức khỏe
Người trợ thủ đắc lực cho
việc quản lý gia đình bạn
Chế độ kiểm soát
Của cha mẹ
Ruijie Cloud App cho phép bạn quản lý
quyền truy cập Internet các mục cụ thể, bao
gồm giới hạn thời gian, chặn địa chỉ URL và
thiết lập danh sách đen/trắng..
      Hỗ trợ kết nối đồng thời nhiều thiết bị
Tích hợp băng tần kép cùng với công nghệ MU-MIMO giúp giảm thiểu gián đoạn và cung cấp internet tốc độ cao
cho 96 thiết bị cùng một lúc.
Kiểm soát
mạng gia đình
trong tầm tay của bạn
Thiết lập mạng gia đình bằng ứng dụng Reyee Router
chỉ với 2 phút. Nhiều chức năng trọn đời miễn phí
đang chờ bạn khám phá, trải nghiệm, và mong đợi..
Khởi động lại từ xa Chế độ Xpress Chia sẻ mạng
Chế độ kiểm soát
Của cha mẹ
Chế độ bảo vệ sức khỏe hạn chế phơi
nhiễm bức xạ và tắt hết đèn báo cho bạn
giấc ngủ ngon hơn..
Chế độ bảo vệ
sức khỏe
Thông số kỹ thuật
Thông tin cơ bản
Kích thước (R×S×C )
220 mm x 140 mm x 36 mm
(8.67 in. × 5.51 in. × 1.42 in. không bao gồm ăng-ten)
Khối lượng 0.55kg (không bao gồm khối lượng hộp)
Chuẩn Wi-Fi Chuẩn 5 (802.11ac)
MIMO
2.4 GHz, 2×2, MU-MIMO
5 GHz, 2×2, MU-MIMO
Tốc độ Wi-Fi tối đa
2.4 GHz: 400 Mbps
5 GHz: 867 Mbps
Chiều rộng kênh
2.4 GHz: Tự động/20/40 MHz
5 GHz: Tự động/20/40/80 MHz
Số lượng Ăng-ten 6
Loại ăng-ten Đa hướng mở rộng
Độ nhạy thu ăng ten
2.4 GHz: 6 dBi
5 GHz: 6 dBi
Cổng WAN 1 cổng 10/100/1000 Base-T
Cổng LAN 3 cổng 10/100/1000 Base-T
Số người dùng đề xuất 32
Số người dùng tối đa 96
Bộ nguồn DC 12V/1.5A
Điện năng tiêu thụ ≤15W
Băng tần
802.11b/g/n: 2.400 GHz đến 2.483 GHz
802.11a/n/ac: 5.150 GHz đến  5.350 GHz
802.11a/n/ac: 5.470 GHz đến  5.725 GHz , 5.725 GHz đến 5.850 GHz
Có áp dụng hạn chế dành cho từng quốc gia cụ thể
Công suất truyền tải
Thông thường:
CE EIRP: ≤20 dBm (2.4 GHz)
≤27 dBm (5 GHz)
Nhiệt độ 0 °C đến +45 °C (32 °F đến 113 °F)
Độ ẩm 5% đến 95% không ngưng tụ
Chứng chỉ CE,RoHS
Thông số kĩ thuật
Thông số mạng không dây
Công nghệ OFDMA -
Công nghệ MU-MIMO
Công nghệ BSS Coloring -
Số lượng SSID tối đa 6
Ẩn SSID
Điều hướng băng tần
Mạng Wi-Fi khách
WPA/WPA2
WPA3 -
Chế độ chuyển vùng Chuyển vùng 2 lớp
Danh sách đen
Reyee Mesh
Ghép đôi Mesh bằng phần cứng
Ghép đôi Mesh lưới bằng
nút nhấn Mesh
Ghép đôi với mạng lưới Eweb
Số bước nhảy đề xuất
Tối ưu hóa Wi-Fi
QoS (WMM)
WPS -
Điều chỉnh công suất truyền
Phần cứng
CPU MT7621
Bộ nhớ Flash 16 MB
<2
Thông số kỹ thuật
RAM/SDRAM 128 MB
Màu sắc Đen
LED hiển thị hệ thống
LED hiển thị Reyee Mesh -
Nút Reyee Mesh
Nút nguồn -
Nút Reset
Kích thước bộ kết nối nguồn DC
 5.5 mm x 2.1 mm x 9 mm
(0.22 in. × 0.08 in. × 0.35 in. không kèm ăng-ten)
WAN
Địa chỉ IP tĩnh
DHCP
PPPoE
Tìm hiểu tài khoản và mật khẩu PPPoE
Gắn thẻ mạng VLAN
Thông số kỹ thuật cổng LAN
Máy chủ DHCP
Danh sách máy khách
Phân bổ địa chỉ IP tĩnh
Điều khiển luồng dựa trên cổng
Tính năng
IPv6
DDNS
IPTV
Phần cứng
Thông số kỹ thuật
Cảnh báo
Chẩn đoán
Giao thức UPnP
Cơ chế ARP Binding
Chuyển tiếp cổng
Máy chủ DMZ
Giới hạn tốc độ thiết bị đầu cuối
Tăng tốc phần cứng
Sao chép địa chỉ MAC
Quản lý đám mây
Chế độ Khuếch đại sóng Wi-Fi
Chế độ WISP
Bảo mật
Máy chủ VPN chuẩn PPTP -
Máy khách VPN chuẩn PPTP
Máy khách VPN chuẩn L2TP -
Chế độ kiểm soát của cha mẹ
Bảo vệ tấn công bằng TCP Flood
Bảo vệ tấn công bằng ICMP
Bảo vệ tấn công bằng UDP Flood
Hệ thống
 Địa chỉ/mật khẩu truy cập mặc định
192.168.110.1
Không yêu cầu mật khẩu mặc định
Truy cập URL
Tính năng
Thông số kỹ thuật
Nâng cấp cục bộ
Nâng cấp trực tuyến
Nâng cấp APP
Syslog -
Sao lưu
Khôi phục cài đặt gốc
Ngôn ngữ
Tiếng Trung
Tiếng Anh
Tiếng Việt
Tiếng Indo
Tiếng Thái
Tiếng Ả Rập
Tiếng Hán phồn thể
Tiếng Tây Ban Nha
Tiếng Nga
Hệ thống
Mẫu sản phẩm RG-EW1200G PRO
Router không dây 1
Bộ đổi nguồn 1
Hướng dẫn sử dụng nhanh 1
Cáp UTP Cat5E 1
  Trong hộp có
Công ty TNHH Ruijie Networks
Tầng 11, East Wing, Tòa nhà Zhongyi Pengao Plaza,
số 29 đường Fuxing, Quận Hải Điến, Bắc Kinh Trung Quốc
Website: https://www.ruijienetworks.com
Định nghĩa lại mạng lưới của bạn theo cách đơn giản